
Id: 6E63C1F7-01F1-4802-A90D-3B8B6EDCAAC5. Podpisany Strona 1 

 

UG. 0050.18.2018 

ZARZĄDZENIE NR 18/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego wydatków 

na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 6E63C1F7-01F1-4802-A90D-3B8B6EDCAAC5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 192 668,00 - 36,00 5 192 632,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 297 802,00 - 36,00 3 297 766,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 297 802,00 - 36,00 3 297 766,00 

   Własne 3 297 802,00 - 36,00 3 297 766,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 795 247,96 482 800,00 3 278 047,96 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 425 930,96 2 425 930,96 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 442 350,00 442 350,00 

   Własne 0,00 442 350,00 442 350,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 1 983 580,96 1 983 580,96 

   Własne 0,00 1 983 580,96 1 983 580,96 

 90095  Pozostała działalność 2 425 930,96 - 1 943 130,96 482 800,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
442 350,00 - 442 350,00 0,00 

   Własne 442 350,00 - 442 350,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 983 580,96 - 1 500 780,96 482 800,00 

   Własne 1 983 580,96 - 1 500 780,96 482 800,00 

  
Razem: 19 276 564,28 482 764,00 19 759 328,28 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 
 

\ 



Id: 6E63C1F7-01F1-4802-A90D-3B8B6EDCAAC5. Podpisany Strona 2 

 

  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 224 435,34 166 000,00 390 435,34 

 40002  Dostarczanie wody 224 435,34 166 000,00 390 435,34 

  4430 Różne opłaty i składki 26 400,00 4 000,00 30 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 162 000,00 172 000,00 

600   Transport i łączność 931 258,67 526 200,00 1 457 458,67 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 251 754,50 170 000,00 421 754,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 160 000,00 360 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 479 504,17 556 200,00 1 035 704,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 536 200,00 636 200,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

630   Turystyka 215 840,00 - 215 840,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 215 840,00 - 215 840,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 640,00 - 130 640,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00 - 85 200,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 460 743,71 20 000,00 2 480 743,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 176 673,71 20 000,00 2 196 673,71 



Id: 6E63C1F7-01F1-4802-A90D-3B8B6EDCAAC5. Podpisany Strona 3 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 151,00 10 000,00 50 151,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 950,00 10 000,00 64 950,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 854 388,00 549 000,00 1 403 388,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 851 588,00 549 000,00 1 400 588,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 038,00 529 000,00 1 274 038,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 566 210,32 - 31 639,00 534 571,32 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 528 710,32 - 31 639,00 497 071,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 969,13 - 26 254,00 218 715,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 227,50 - 4 742,00 39 485,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 303,51 - 643,00 5 660,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 848 373,14 758 640,00 6 607 013,14 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 077 000,00 3 077 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 287 153,36 287 153,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 203 978,85 2 203 978,85 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 585 867,79 585 867,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 593,56 10 000,00 184 593,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 083 500,00 - 2 328 360,00 755 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 45 000,00 50 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 153,36 - 151 513,36 135 640,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 978,85 - 1 721 178,85 482 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 867,79 - 500 667,79 85 200,00 

  
Razem: 11 716 959,42 1 772 361,00 13 489 320,42 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Boguslaw Gontkowski 

  

 


